TARIF DES WHISKY T.1T.C EURO (01/12/2024)

BOURBON / CANADA

MAKER MARK CLASSIC 37.00
FOUR ROSES SMALL BATCH 46.00
FOUR ROSES SINGLE BARREL 59.90
JACK DANIEL'S 31.90
PLATE VALLEY CRUCHON CORN 48.00
ECOSSE
ABERLOUR 12 ANS 49.90
ABERLOUR 16 ANS 76.90
ABERLOUR A BUNADH 59° 60° 86.90
ARDNAHOE INAUGURAL RELEASE 50° 99.90
AUCHENTOSHAN 12 ANS 59.00
BALLANTINE’S 35CL 17.50
BIG SMOKE (tourbé) 72.00
BLACK BULL KYLOE 39.50
BLACK BULL 10 ANS 62.00
BOOKMAKER 26.90
BOOKMAKER PEATED (tourbé) 31.00
BOWMORE 12 ANS 52.00
CAISTEAL CHAMUIS (tourbé) 49.90
CHIVAS EXTRA 13 ANS AMERICAN RYE 49.90
CHIVAS EXTRA 13 ANS BOURBON 52.00
CHIVAS EXTRA 13 ANS SHERRY OLOROSO 49.90
CHIVAS MIZUNARA 62.30
CHIVAS ROYALE SALUTE 21 ANS 189.00
COPPER DOG 33.00
DALWHINNIE 15 ANS 63.00
DEACON (tourbé) 42.00
GLENLIVET 13 ANS FIRST FILL 45.90
GLENLIVET 15 ANS 65.90
GLENCADAM 10 ANS 58.50
GLEN MORAY CLASSIC 27.50
GLEN MORAY 12 ANS 42.00
GLEN MORAY 15 ANS 59.90
GLENLASSIE BLEND 23.00
GLEN SCOTIA 10 ANS 57.50
GLENTURRET TRIPLE WOOD 75.00
GLENTURRET PEAT SMOKED 10 ANS (tourbé) 85.00
GLENTURRET 12 ANS 112.00
JOURNEY HIGHLAND 49.40
JOURNEY ISLAY (tourbé) 50.60
JOURNEY HEBRIDEAN 51.00
JOURNEY CAMPBELTOWN 52.50
JURA 7 ANS 66.90
LEGEND OF SCOTLAND BLEND 23.00
MOSSBURN ISLAND (tourbé) 51.00
MOSSBURN SPEYSIDE 47.00
SCARABUS ISLAY (tourbé) 52.90
SCARABUS ISLAY 10 ANS (tourbé) 69.90
SINGLETON OF DUFFTOWN 12 ANS 33.00
SPEY TENNE 59.90
TALISKER 10 ANS (tourbé) 66.90

WILLIAM PEAL 70CL 17.60



* EVADE:

TARIF DES WHISKY (suite)

IRLANDE
DUNVILLE'S 1808
JAMESON BLACK BARREL
TEELING SMALL BATCH
COFFRET TEELING SMALL BATCH + 2 VERRES
THE POGUES STREAMS OF WHISKEY

FRANCE

SINGLE MALT

SINGLE MALT TOURBE
MAPLE CASK

RHUM CASK

* GUILLON :

* HEPP :

CUVEE N°46 20CL
FINITION CHAMPAGNE, SAUTERNES 20CL

CUVEE N°46 70CL

FINITION BANYULS 70CL

FINITION CROZES-HERMITAGE 70CL
FINITION CHAMPAGNE 70CL
FINITION SAUTERNES 70CL
FINITION VIN DE PAILLE 70CL
TOURBE FORT 70CL

CARAFE AZUR 70CL

GUILLON CARAFE N°Il SABLEE 70CL

JAAK HEPP
OUISKI

OUISKI TOURBE
THARCIS 8 ANS

* NAGUELANN :

*SAKE :

KELT MESK
RUZ
MESK

JAPON
AKASHI DELUXE 50CL
AKASHI MEISEI 50CL
AKASHI UME 50CL
COFFRET AKASHI MEISEI + GOBELETS

HATOZAKI BLENDED
KORIYAMA BLENDED

TOGOUCHI KIWAMI 70CL

TOGOUCHI PEATED 70CL

TOGOUCHI SAKE CASK 70CL

TOGOUCHI SINGLE MALT 70CL
TOGOUCHI 9 ANS 70CL

COFFRET TOGOUCHI KIWAMI + 2 VERRES

TOKI ORIGINAL “SUNTORY”
COFFRET TOKINOKA + 2 VERRES

YAMAZAKURA BLENDED 70CL
YAMAZAKURA PEATED BLENDED 70CL (tourbé)

SEMPUKU JUNMAISHU
SEMPUKU JUNMAISHU 30CL

INDE
PAUL JOHN BRILLANCE

46.00
Promo 39.90
44.90
52.00
38.50

44.50
54.00
57.50
57.50

27.50
37.90

53.00
73.00
73.00
73.00
73.00
73.00
85.00
95.00
113.00

33.00
44.90
49.50
69.90

46.90
59.90
59.90

54.90
37.90
39.90
45.90

36.50
38.90

49.90
55.00
59.90
69.90
75.00
56.00

48.00
52.00

57.00
64.90

26.90
13.60

57.50
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